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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj urzadzenia:

Typ obudowy:

Kolor:

Praca w sieci

Technologia podtgczania:
Protokét komunkacyjny danych:
Szybkos¢ transmisji danych:
Maksymalna rozdzielczos¢:
Maks. zasieg transmisji:
Cechy:

Zgodnos$¢ z normami:
Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Rézne

Dotaczone akcesoria:
Zasilanie

Zasilacz:

llo$¢ zainstalowanych:
Wymiary i waga

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Parametry Srodowiska
Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:

p-223272.html

DIGITUS DS-55122
Przedtuzacz/Extender 4K HDMI
do 120m przez CAT / IP

(zestaw)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

606,78 zt
493,32 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3116941
DS-55122

4016032448976

DIGITUS DS-55122 Przedtuzacz/Extender 4K HDMI do 120m
przez CAT / IP (zestaw)

DIGITUS Professional DS-55122 4K HDMI Extender via CAT / IP
(Set) - Extender video/audio/podczerwien - HDMI - do 120 m
4016032448976

24 miesigce

Extender video/audio/podczerwien
Zewnetrzna
Czarny

Przewodowa

HDMI

10.2 Gbps

3840 x 2160

120 m

HDTV Compatible, rozdzeilczos¢ 4K, rozdzielczos¢ 2K, obstuga
24-bit Deep Color

HDCP 1.4

1 x HDMI - 19-pinowy kabel HDMI typ A
Odbiornik IR, przekaznik IR

Adapter mocy zewnetrznej
2

9.4 cm
11 cm
2.4 cm
400 g

0°C
60 °C
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Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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